Beliau mengatakan, "Hari ini, berkat iman dan Islam, kegigihan, kemuliaan, kemajuan dan pengaruh Iran yang
Islami semakin besar dan tekad bangsa Iran untuk mencapai puncak kebesaran pun semakin mantap."

Dalam pertemuan yang digelar dalam rangka memperingati gerakan bangkitan bersejarah warga Tabriz yang terjadi
pada 29 Bahman 1356 HS (18 Februari 1978), Rahbar memuji keimanan, ketulusan, kegigihan dan kearifan warga
Azerbaijan yang selalu mengundang decak kagum sepanjang sejarah, khususnya dalam berbagai periode perjuangan
Islam dan revolusi Islam.